
 
 

UCHWAŁA NR … 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

 
z dnia … 

 
 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Więcbork na lata 2021-2030 
 

 

Na  podstawie  art. 10f ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz.U. 2021 poz. 

1372), Rada Miejska w Więcborku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Więcbork na lata 2021-2030, która stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejska w 

Więcborku 

……………………………….



 
 

Uzasadnienie 

Opracowanie strategii rozwoju gminy wynika z art.10e. pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 poz. 1372 ze zm.), zgodnie z którym gmina może opracować 

strategię rozwoju gminy. Strategia rozwoju jest planem osiągnięcia długofalowych zamierzeń, implikując 

przejście ze stanu istniejącego do pożądanego, wyrażonego w wizji rozwoju i stanowi najważniejszy 

dokument przygotowywany przez samorząd gminny, który określa priorytety i cele rozwoju społeczno-

gospodarczego danej jednostki. Zgodnie z art. 10f. ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminny strategia rozwoju gminy przyjmowana jest przez radę gminy w drodze uchwały. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 


